[bookmark: _GoBack]房屋租赁合同

甲方（出租方）：                   联系电话：
乙方（承租方）：                   联系电话：

本合同依据中华人民共和国相关法律法规，经甲乙双方平等协商，在自愿、友好基础上订立，双方均应严格遵守合同约定。
租赁房屋位置：乙方承租甲方位于________________________的房屋。
租金与押金：本房屋租金为每月人民币_______元，按“押一付三”方式支付，押金金额为人民币_______元。
租赁期限：租赁期自____年____月____日起至____年____月____日止。
租金及押金支付：本合同签订时，乙方需一次性支付首期三个月租金及押金。租赁期满，乙方如无违约行为且结清各项费用后，甲方在____日内将押金无息退还乙方。
租金缴纳：乙方应于每期租金到期前10日支付下一期租金。如逾期未支付，甲方有权按日收取相应违约金（具体比例双方可协商），逾期超过____日，甲方有权单方解除合同并收回房屋。
其他费用：租赁期间产生的物业管理费、水电费、燃气费、网络费等费用均由乙方承担。乙方须按时缴纳，逾期产生的滞纳金由乙方自行承担。甲方交付的水电卡、钥匙等物品，乙方应妥善保管，如有遗失需负责补办。
转租限制：未经甲方书面同意，乙方不得将房屋转租、转借或允许第三方使用，否则甲方有权解除合同并收回房屋。
使用安全：乙方应安全使用房屋内各项设施，规范操作电器、燃气设备，不得私拉乱接电线。因乙方使用不当造成的一切后果由乙方自行承担。
合法使用：乙方不得在房屋内从事任何违法活动，否则甲方有权立即解除合同，收回房屋，由此产生的一切法律责任由乙方独立承担。
社区守则：乙方应遵守社区管理规定，不得高空抛物、大声喧哗等，避免干扰邻里生活。
续租：租赁期满后，如乙方需续租，应提前一个月通知甲方，双方协商一致后重新签订租赁合同。
甲方签字：                       乙方签字：
日期：                           日期：